Сайте Центра — https://afimall.ru/mobile.  

4.1.2. Зарегистрироваться в Мобильном приложении «Afimall» (далее Мобильное приложение); 

4.1.3 Совершить покупку/ки товаров и/или услуг в ТРЦ «АФИМОЛЛ Сити» в период совершения 

Покупок (п. 3.3. Правил) на общую сумму не менее 15 000 (Пятнадцати тысяч) рублей; 

4.1.4 Сканировать чеки в Мобильном приложении не позднее 12 (двенадцати) часов с момента 

совершения Покупки (далее - Валидные Чеки); 

4.1.5. Накопить не менее 150 баллов за Покупки, совершенные с 07.02.2026 г по 08.03.2026 г 

включительно;